



बैंक ऑफ बड़ौदा Bank of Baroda

BCC:ISD:110:16:480

01.11.2018

<p>The Vice President B S E Ltd., Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 BSE Code-532134</p>	<p>The Vice President, National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051 NSE Code-BANKBARODA</p>
---	--

Dear Sir / Madam,

Re: Notice published in the Newspaper - Notice of Specified / Cut-off date for election of shareholder director

We enclose the text of newspaper advertisement published in Economic Times and The Indian Express in English, Navbharat Times and Rashtriya Sahara in Hindi, Sandesh in Gujarati, on 01.11.2018 for Notice of Specified / Cut-off date for election of shareholder director.

We request you to take a note of the above pursuant to SEBI (LODR) Regulations, 2015 and upload the information on your website.




Yours faithfully,


P K Agarwal
Company Secretary



बैंक ऑफ बड़ौदा **Bank of Baroda**

- Text of Advertisement published in Economic Times and The Indian Express (English) on 01.11.2018:

	बैंक ऑफ बड़ौदा Bank of Baroda <i>India's International Bank</i>
www.bankofbaroda.com	
Head Office: Mandvi, Baroda 390 006	
Corporate Office: Baroda Corporate Centre, C-26, "G" Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051	
Notice of Specified / Cut-off Date [In respect of Election of One Shareholder Director]	
<p>Pursuant to Regulation 12 of Bank of Baroda General (Shares & Meetings) Regulations 1998 as amended (The Regulations) and other applicable Rules / Regulations, Notice is hereby given that Friday, 16th November 2018 has been fixed as the Specified / Cut-off Date for the purpose of determining the list of Shareholders who shall be entitled to participate (i.e., nominate, contest and vote) in the Election of One Director of Bank of Baroda, to be elected from amongst Shareholders other than the Central Government, to be conducted pursuant to Section 9(3)(i) of the Banking Companies (Acquisition & Transfer of Undertakings) Act, 1970 at the Extraordinary General Meeting (EGM) of the Shareholders of the Bank to be held on Monday, 10th December 2018 at Vadodara (Gujarat). It is further notified that pursuant to the Regulation 65 (ii) of the Regulations the Last Date for submission of the nominations forms etc., will be Sunday, 25th November 2018.</p> <p>The Notice of the EGM along with the relevant Forms for the Election will be issued in due course and also will be hosted on the Bank's website.</p>	
Place: Mumbai Date: 31-10-2018	For BANK OF BARODA P K Agarwal Company Secretary (49/18-19)



बड़ौदा कार्पोरेट सेन्टर, सी-26, जी-ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पू.), मुंबई 400 051, भारत.

Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन / Phone: 91 22 6698 5812/ 5733 • ई-मेल / E-mail: companysecretary.bcc@bankofbaroda.com • वेब / Web: www.bankofbaroda.co.in



बैंक ऑफ़ बड़ौदा Bank of Baroda

➤ Text of Advertisement published in Navbharat Times and Rashtriya Sahara (Hindi) on 01.11.2018:



बैंक ऑफ़ बड़ौदा
Bank of Baroda
भारत का अंतर्राष्ट्रीय बैंक

www.bankofbaroda.com

प्रधान कार्यालय: माण्डवी, वड़ोदरा 390 006
कार्पोरेट कार्यालय: बड़ौदा कार्पोरेट सेंटर, सी-26, जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स,
बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400051

निर्दिष्ट/अंतिम तारीख की नोटिस
(एक शेयरधारक निदेशक के चुनाव के संबंध में)

बैंक ऑफ़ बड़ौदा सामान्य (शेयर और बैठक) विनियमन 1998 यथा संशोधित (विनियमन) के विनियमन 12 और अन्य लागू नियमों/विनियमनों के अनुपालन में एतद्वारा यह नोटिस दिया जाता है कि शेयरधारकों की सूची के निर्धारण के उद्देश्य से शुक्रवार, 16 नवंबर, 2018 को निर्दिष्ट/अंतिम तारीख के रूप में निर्धारित किया गया है जो बैंक ऑफ़ बड़ौदा के एक निदेशक के चुनाव में सहभागिता (अर्थात नामांकन, चुनाव लड़ने और वोट) हेतु पात्र होंगे और जो केंद्र सरकार के अलावा शेयरधारकों द्वारा अपने में से चुने जाएंगे. यह चुनाव बैंकिंग कंपनी (उपक्रमों का अर्जन और अंतरण) अधिनियम 1970 की धारा 9(3) (i) के अनुपालन में सोमवार, 10 दिसंबर, 2018 को वड़ोदरा (गुजरात) में आयोजित बैंक के शेयरधारकों की असाधारण सामान्य बैठक में आयोजित किया जाएगा. इसके अलावा यह भी सूचित किया जाता है कि विनियमन के विनियम 65 (ii) के अनुपालन में नामांकन फॉर्म आदि प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख रविवार, 25 नवंबर, 2018 होगी.

चुनाव हेतु संबंधित फॉर्मों के साथ बैठक के लिए नोटिस यथासमय जारी किया जाएगा और बैंक की वेबसाइट पर भी प्रदर्शित किया जाएगा.

स्थान: मुंबई
दिनांक: 31 अक्टूबर, 2018

कृते बैंक ऑफ़ बड़ौदा
पी के अग्रवाल
कंपनी सचिव (49/18-19)



बड़ौदा कार्पोरेट सेंटर, सी-26, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पू.), मुंबई 400 051, भारत.

Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन / Phone: 91 22 6698 5812/ 5733 • ई-मेल / E-mail: companysecretary.bcc@bankofbaroda.com • वेब / Web: www.bankofbaroda.co.in



बैंक ऑफ बड़ौदा Bank of Baroda

➤ Text of Advertisement published in Sandesh (Gujarati) on 01.11.2018:



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda
भारत का अंतर्राष्ट्रीय बैंक

www.bankofbaroda.com

મુખ્ય કાર્યાલય: માંડવી, વડોદરા - 390 006
કોર્પોરેટ કાર્યાલય: બરોડા કોર્પોરેટ સેન્ટર, સી-26, "જી" બ્લોક,
બાંદરા કુર્લા કોમ્પ્લેક્સ, બાંદરા (પૂર્વ), મુંબઈ-400 051.

નિર્ધારિત / કટ-ઓફ તારીખની સૂચના
(એક શેરહોલ્ડર ડાયરેક્ટરની ચૂંટણી સંબંધમાં)

બેંક ઓફ બરોડા જનરલ (શેર્સ એન્ડ મિટિંગ્સ) નિયમન 1998ના યથા સુધારિત (નિયમન) નિયમન 12 અને અન્ય લાગુ નિયમો/નિયમન અંતર્ગત અત્રે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે બેંકિંગ કંપનીઝ (ઉપક્રમોનું અર્જન અને હસ્તાંતરણ) અધિનિયમ, 1970ની કલમ 9(3) (i) અંતર્ગત કેન્દ્ર સરકાર સિવાયના શેર હોલ્ડરોમાંથી બેંક ઓફ બરોડાના એક ડાયરેક્ટરને ચૂંટવા માટે, વડોદરા (ગુજરાત)માં સોમવાર, તા. 10મી ડિસેમ્બરમાં યોજવામાં આવનાર અસાધારણ સામાન્ય સભા (ઈજીએમ)માં હાથ ધરવામાં આવનાર ચૂંટણીમાં ભાગ લેવા (એટલે કે, નોમિનેટ, કન્ટેસ્ટ અને વોટ) માટે હકદાર શેરહોલ્ડરોની યાદી નક્કી કરવા માટે નિર્દિષ્ટ/કટ-ઓફ તારીખ શુક્રવાર, 16મી નવેમ્બર, 2018 નિશ્ચિત કરવામાં આવી છે. અત્રે નિયમનના નિયમન 65 (ii) અંતર્ગત વધુમાં જાણ કરવામાં આવે છે કે નોમિનેશન ફોર્મ્સ સુપરત કરવા માટે છેલ્લી તારીખ રવિવાર, 25મી નવેમ્બર, 2018 રહેશે.

ઈજીએમની નોટિસ સાથે ચૂંટણી માટે સુસંગત ફોર્મ્સ ટૂંક સમયમાં જારી કરાશે અને બેન્કની વેબસાઈટ પર પણ મુકાશે.

સ્થળ : મુંબઈ
તારીખ : 31-10-2018

બેંક ઓફ બરોડા વતી
પી કે અગરવાલ
કંપની સેક્રેટરી (49/18-19)



बड़ौदा कार्पोरेट सेन्टर, सी-26, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पू.), मुंबई 400 051, भारत.

Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन /Phone: 91 22 6698 5812/ 5733 • ई-मेल /E-mail: companysecretary.bcc@bankofbaroda.com • वेब /Web: www.bankofbaroda.co.in